
拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

社員研修の実施に伴い、下記の通り営業時間を変更させていただきます。

上記時間以降のお申込みにつきましては、到着順とさせて頂きます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

2025年9月吉日
ご協力会社様　各位

生和コーポレーション株式会社
不動産部

社員研修の実施に伴う営業時間変更のご案内

敬具

関　東　エ　リ　ア　

2025/9/29(月)   終日休業
：2025/9/22(月)   9：00～12：00

関西・九州・東海エリア：


	ログイン前_社員研修案内



